



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 2530

Tamim No:2022/094

Konu: Pandemi Tedbirleri hk.

01 Haziran 2022

ODASI BAŞKANLIĞINA

- İlgi: a) İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün; 30.05.2022 tarih ve 30939 sayılı yazısı,
b) İstanbul Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün; 31.05.2022 tarih ve 234546 sayılı yazısı,

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün Pandemi Tedbirleri konusundaki İstanbul Valiliğimize intikal eden ilgi (a) emri doğrultusunda;

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde ortaya çıkarak tüm dünyayı etkisi altına alan Covid19 salgınına dair tüm gelişmelerin yakından takip edilmiş olup salgının ülkemize girişi tüm sivil hava meydanları, limanlar ve sınır kapıları teyakkuza geçirilerek olabildiğince geciktirilmiştir.

Ülkemizde ilk vakanın görülmesiyle birlikte Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu tavsiyeleri ışığında Kabinede kararlaştırılan tedbirler ve bu tedbirlere yönelik denetimler Bakanlığımız Genelgesi marifetiyle ilgili kurumlara iletilmiştir.

Gelinen aşamada Covid19 salgını kamu güvenliğinin bir parçası olan toplum sağlığını tehdit eden bir unsur olmaktan uzaklaşmış, bilumum sektöre ve vatandaşlarımıza yönelik tedbirler yerine **bireysel korunmanın** yeterli olacağına değerlendirildiği ilgi (a) ve (b) emirlerle bildirilmiştir.

29 Nisan 2022 tarih ve 2022/079 tamim numaralı Genelgemizde "*toplu taşıma araçları ile sağlık kuruluşlarının kapalı alanlarında yeni bir karar alınıncaya kadar (günlük vaka sayısı 1000'in altına düşmesi halinde) maske kullanma zorunluluğuna devam edilmesi*" belirtilmişti. Sağlık Bakanlığının 30.05.2022 tarihli ve E-13588366-149 sayılı İstanbul Valiliği'ne intikal eden yazısında; son 3 günde ülkemizdeki vaka sayılarının 1000'in altında olduğu ifade edilerek toplu taşıma araçlarında maske **zorunluluğun kaldırılması ancak sağlık kuruluşlarında maske kullanımına devam** edilmesinin istenildiği belirtilmiştir.

Bu çerçevede, toplu taşıma araçlarında maske takma zorunluluğuna ilişkin uygulamaya son verilmesi, **sağlık kuruluşlarında maske kullanım uygulamasına devam edilmesi**, Valiliğimiz ve Kaymakamlıklarımızca salgının seyrinin dikkatle takibi ile **lokal seviyede ihtiyaç duyulabilecek tedbirlerin** İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurullarınca gerekli kararlarının ivedilikle alınması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi hususunda;

Bilgilerinizi rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Başkan